I cu. de bea
tur. suo mi
noris a se minore
e Alienatio. fa
cta eade. l. r. facit
s. b. ma. cas. i. pn.
et de ma. vi. si ro
gar. in pn. sec. si
no oberef. vt. s. e.
l. si qs integris. s.
minor. Itz facit
C. de fideico. lib.
l. minor.
Intelliget. r
facit. s. eo. si qs. s.
minor.
Hac lege. eli
asceta. vt l. si. qui
ma. no. pos. in pn.
Ex ca. et sic
largissime. vt. r. s.
si cer. pet. l. i. r. in
aut. de fideiuf. s.
etia absolute. r. j.
de pb. si. creditor.
i. Debere. qd
lz. vt. s. e. l. in fran
dem.

Diu/ di
uerfa te
pora si
gnificat

Decenio. diu
pro decenio. sic. j.
de acq. pos. l. iij. s.
si seru. sic etia di
rim. diuturni mo
res. r. diuturna co
suetudo. qnqz pro
dnquenio ponit:
vt. j. de sepa. l. i. s.
q. b. dicti. qnqz p
anno. vt. s. de suc.
edic. l. i. s. largi.
qnqz p biennio: vt
s. loca. l. domi. et
facit. s. de p. m. pe.
promissor. vbi de
decē dieb. st. r. s.
qd cu eo. sed et si.
s. pe.
Collata. scz
debito.
Aliqui. credi
tori.
Ex conditioe.
scz i. debiti.
Manumiserit. qd pot. vt. s. de ma. vin. si pater. ac.
I puatus. a populo. als appellans. et tuc facit
C. qui ma. no. pos. l. diuosi. et de pe. l. decurion. r
De appel. si constat. als est a villico. s. populi. r. tuc idem

vel die qd ab ipso seruo qd villic erat: r tuc facit. s. e. l. i.
le. sed ip est j. s. q. me. ca. l. meti. s. idē pponi. Sol. ibi
ab extraneo puato fuit coact. vt ibi notau.
Castigaretur. s. seruis.
Voluntas. dispositus. s. enucliatua fuit: p qua non
datur libertas: vt
hic. r. C. de testa.
mi. l. ex his. et de
test. s. ba. s. arg. s.
s. de costi. pec. l. i.
cius. Itz ar. s. in
sti. de adop. in fi.
sed expone vt ibi.
Itz dicit hic qui
da qd hic seru. sit
detegit hmoi col
lusionē p. l. j. b. col
lu. dete. l. i. sed ibi
fuit lata etiā sen
tentia.
No testamē
ti. vt si non potest
tuc manumiri de
speret de liberta
te per hoc.
Sed cōpeten
tis. qd e a die ad
te hereditatis. vt
C. de cadu. tol. l. i.
s. in nouissimo. si
g tunc cesser tēp.
prohibitionis erit
liber. als non erit
vel die suo cōpe
tentis. i. in q tran
sierit tempus pro
hibitionis: vt qn
eoz illud sit fiat
liber. vt. s. e. l. q. si
intra. fm vna ex
positionē. et facit
s. de her. insti. ser
uis alie. s. q. fidel
commissaria.

Si volutate pa
tris filius manumiserit. siue
pater sine filius sciat soluēdo
patrem non esse: libertas im
pedietur. Idem.
I p uatus coact. a po
pulo. manumiserit. qz
uis volutate accōmodaue
rit: tamen non erit liber. nam
et diuus marcus phibuit. ex
acclamatione populi manu
mittere. Item non fit liber si
mentitus dñs ne a magistra
tibus castigaretur. dicit esse
liberum: non em fuit volūtas
manumittendi. In his qs
intra certa tpa nō licet manu
mittere: si testamento accepe
rint libertatem: non testamen
tis facti: sed competētis liber
tatis tempus inspiciendum
est. Idem.